СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О согласовании имущества, передаваемого из муниципальной собственности Кондинского района в собственность городского поселения Мортка

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Согласовать имущество, передаваемое из муниципальной собственности Кондинского района в собственность городского поселения Мортка:

	№ п/п
	Наименование и основные
характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,
индивидуализирующая имущество
	Балансовая
стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4

	Имущество, необходимое для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения

	1.
	Детская спортивно-игровая площадка, год изготовления 2021
	Ул.Школьная, 3Б, с.Ямки Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.
	3 438 814,35

	ИТОГО
	3 438 814,35

1. Поручить администрации городского поселения Мортка выполнить необходимые действия, связанные с передачей указанного имущества в собственность муниципального образования городское поселение Мортка.
1. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                     И.В.Карякин

Глава городского поселения Мортка                                                          А.А.Тагильцев

пгт. Мортка
«18» ноября 2021 года
№ 199